tionibus fatigata, frontis dolores in aegris palpantibus et
 more investigantium sensum contrectantibus, aut dolore af-
 fectis, si quae ex his increfcunt molestiam exhibent.

Vehementes fancium dolores aurium tubercula et con-
 vulsiones excitant, itemque cervicis ac colli dolores.

Convulsiones cum febre acuta perniciem denunciant.

Cervicis cubitorumque dolores convulsiones minantur,
 ex facie autem ad fauces illa procedunt.

Pallidis, gracilibus et crebra oris salivatione laboranti-
 bus, in somnis sudores boni sunt. Nempe quidem et horum
 plurimos sudore levati non improbandum. Quibus si dolores
 ad inferiora decumbant, toleratu faciles existunt.

In dorsi ac pectoris dolore cruentae mictionis sup-
 pressio laboriosum exitum affert.

Cervicis dolor in omni quidem febre malum. In his vero
 pessimum in quibus etiam vehementis insaniae metus est.

Pectoris dolor cum febre et alvus perturbata cum tor-
 pore nigras dejectiones prae se fert.

Ed. Chart. VIII. [867.] Foesl. I. 163. 164. Ed. Lind. I. (546. 547.)

Τὰ ἐν ὀξέσει κατὰ φάρυγγα ἰσχνὴν μικρὰ, ὀδυνώδεα, ὅτε χάνοι μὴ ῥηϊδίως συνάγοντι ἰσχνῶ, παρακρουστικά. ἐκ τουτέων φρενιτικοὶ ὀλέθριον.

Φάρυγξ ἔλκουμένη ἐν πυρετῶ μετ' ἄλλου σημείου τῶν δυσκόλων κινδυνώδες.

Ἐν πυρετοῖσιν ἐξαπίνης πνίγεσθαι, καὶ καταπίνειν μὴ δύνασθαι χωρὶς οἰδήματος κακόν.

Τράχηλον ἐπιστραφῆναι μὴ δύνασθαι, μηδὲ καταπίνειν, θανάσιμον ὡς τὰ πολλὰ.

Ἐποχόνδριον δὲ χρὴ μαλθακόν εἶναι, καὶ (547) ἄπονον καὶ ὀμαλές. φλεγμαῖνον δὲ ἢ ἀνομάλως ἔχον, ἢ ἀλγούμενον, σημεῖον ἀρρώστιας ἐστὶν οὐκ εὐήθεος.

|| Οἰδημα δὲ ἐν ὑποχονδρίοισι σκληρόν τε ζὸν καὶ ἐπόδνον κάκιστον μὲν εἰ παρὰ πάντων εἴη τῶν μερῶν. τῶν δὲ ἐκ τοῦ ἐνός μέρους ἀκινδυνότερον τὸ ἐκ τῶν ἀριστερῶν. σημαίνει δὲ ἐν ἀρχῇ μὲν τὰ τοιαῦτα θάνατον σύντομον, ὑπερβάλλοντα δὲ τὰς εἴκοσι, τοῦ πυρετοῦ μένοντος, ἐμπύησιν.

Ubi fauces in morbis acutis graciles sunt, parvae ac dolentes atque ubi os hiarit, si gracile appareat, nec facile contrahi possit, mentis emotionem metuere oportet, indeque succedens phrenitis perniciofa est.

Ubi febricitanti fauces exulcerantur, si aliud quoque ex gravioribus signis affuerit, periculum denunciandum est.

Per febres repente strangulari et devorare non posse, citra fumorem malum est.

Collum neque converti, neque devorare posse plerumque lethale.

Praecordia vero sine ullo doloris sensu aequaliter mollia esse oportet. At inflammatione tentata, aut inaequaliter affecta, aut dolore vexata, non contemnendae aegritudinis notas prae se ferunt.

Praecordia vero tumida, dura ac dolentia, si in universum sic affecta sunt, maximum quidem malum portendunt: si vero altera parte duntaxat, ex sinistra minus periculum impendit. Caeterum per exordia quidem mortem prope affore illa denunciant, ubi vero vigesimum diem superarunt